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LEVANTO - NEL PARCO NAZIONALE DELLE CINQUE TERRE
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Se ami immergerti

nel verde hai

trovato il tuo posto:

Benvenuto al

Camping Acqua

Dolce!





Nel nostro campeggio a Levanto facciamo della sostenibilità la nostra bandiera, perché il rispetto per l’ambiente è la chiave per un futuro migliore. 

vacanze 100% natura






	
[image: campingacquadolce it home 016]
	
[image: campingacquadolce it home 017]
	
[image: campingacquadolce it home 018]
	
[image: campingacquadolce it home 019]





La Natura è la protagonista e avvolge il nostro camping a Levanto. Sì perché ci troviamo all’interno del Parco Nazionale delle Cinque Terre, luogo di grande bellezza.

Camping Acqua Dolce ti offre un posto comodo dove sostare con la tua tenda, con il camper o con il caravan, insieme a tanti servizi per il tuo soggiorno, come il ristorante/pizzeria.

Ulivi, viti, alberi di limoni, fiori dai mille colori e piante tipiche del mediterraneo circondano il camping: essere avvolti da questo verde rasserena. 



In primo piano, per noi, c’è sempre il rispetto per l’ambiente, che è la nostra casa.

Qui troverai vero impegno e cura nel mantenere la Natura nel suo stato originario.

Siamo anche il punto di partenza ideale per scoprire il territorio circostante, a piedi, in bici, o percorrendo in auto le vie panoramiche che portano ai borghi delle Cinque Terre.

E, a soli 200 metri da Camping Acqua Dolce, ecco la spiaggia di Levanto, con le sue acque incantevoli.

Arrivi in treno? Distiamo appena 10 minuti dalla stazione!
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Vivi un tempo lento, immerso nel verde della nostra vegetazione

piazzole




Sempre connessi... ma con la natura!



I nostri valori ci portano a tutelare la Natura nel miglior modo possibile. Per farlo abbiamo messo in campo diverse misure, dall’utilizzo di un generatore per l’energia elettrica, fino al depuratore di acqua.

E abbiamo un giardino botanico, regno di biodiversità e colori.
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Non solo cinguettio di uccelli, ma anche profumo di mare



Il mare si trova a pochi metri e il suo profumo avvolge il villaggio. Stare al Camping Acqua Dolce ti regala il perfetto incontro tra verde e mare. Svegliati con il canto degli uccellini e poi lascia che il suono dell’acqua ti coccoli per tutto il giorno.
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A pochi passi da tutto!
scopri dove siamo







300 m



dalle spiagge libere o attrezzate








200 m



dal Borgo di Levanto








260 m



dal sentiero per Monterosso







Piccoli, ma dal cuore grande e con tanti servizi!
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scoprili tutti




Non solo campeggio
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Azienda agricola
Sementia


Circonda il nostro camping con le sue vigne che producono due vini, Tendae Rosso e Tendae Bianco.

scopri di più
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Enoteca e ristorantino
La Compera


Assaggi di prodotti tipici e degustazioni di vino: l’Enoteca La Compera è il luogo giusto dove trascorrere momenti spensierati e gustosi.

scopri di più
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Le Cinque Terre: 

un susseguirsi di borghi affascinanti e panorami che tolgono il fiato.

scopri il parco naturale







Se già non vedi l'ora probabilmente è arrivato il momento di prenotare!




Nome *



Cognome *



E-mail *



Telefono



Data arrivo



Data partenza



N. Adulti *
Seleziona
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10




Età bambino 1
Seleziona
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14




Età bambino 2
Seleziona
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14




Età bambino 3
Seleziona
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14







Richieste particolari


Campi obbligatori *


Ho preso visione della privacy policy
*



Iscrivimi alla newsletter












I nostri obiettivi sono sempre più green!

	Riduzione dell’inquinamento
	Risparmio energetico
	Rispetto della flora e fauna
	Prodotti per la pulizia 100% biologici
	Strutture eco con sistemi di isolamento termico


POLITICA AMBIENTALE ISO14001




Newsletter







Ho preso visione della privacy policy
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Camping Acqua Dolce


Via G. Semenza, 5 - 19015 Levanto (Sp)


Tel. +39 0187/808465 / 0187807365
Seguici su Facebook







P.Iva 01296740119

Privacy & Cookie Policy - Preferenze Cookie 
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